[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  30 декабря 2019 г.  №  1256
      г. Курильск

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.02.2019 № 98 (в ред. от 25.11.2019 № 1137):

       1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:
в третьей колонке сумму «91 537 781,00»  заменить на сумму

«93 036 581,00»;

в четвертой колонке сумму «77 860 650,00»  заменить на сумму

«79 359 450,00»;

в пятой колонке сумму «77 860 650,00»  заменить на сумму

«79 359 450,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:
в третьей колонке сумму «77 860 650,00»  заменить на сумму

«79 359 450,00»;

в четвертой колонке сумму «77 860 650,00»  заменить на сумму

«79 359 450,00»;

в пятой колонке сумму «77 860 650,00»  заменить на сумму

«79 359 450,00»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:
в третьей колонке сумму «93 566 307,21»  заменить на сумму

«95 065 107,21»;

в четвертой колонке сумму «78 843 766,70»  заменить на сумму

«80 342 566,70»;

в пятой колонке сумму «77 860 650,00» заменить на сумму «79 359 450,00»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда всего:»:
в третьей колонке сумму «53 836 161,00»  заменить на сумму

«55 808 961,00»;

в четвертой колонке сумму «53 525 630,00»  заменить на сумму

«55 498 430,00»;

в пятой колонке сумму «53 525 630,00»  заменить на сумму

«55 498 430,00»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:
в третьей колонке сумму «40 510 378,00»  заменить на сумму

«42 332 279,12»;

в четвертой колонке сумму «40 434 164,00»  заменить на сумму

«55 498 430,00»;

в пятой колонке сумму «40 434 164,00»  заменить на сумму

«55 498 430,00»;

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:
в третьей колонке сумму «10 882 683,00»  заменить на сумму

«11 033 581,88»;

в четвёртой колонке сумму «10 859 666,00»  заменить на сумму

«11 010 564,88»;

в пятой колонке сумму «10 859 666,00»  заменить на сумму

«11 010 564,88»;

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «30 300 280,83» заменить на сумму «29 826 280,83»;

в четвёртой колонке сумму «18 311 071,32» заменить на сумму «17 837 071,32»;

в пятой колонке сумму «18 025 020,00» заменить на сумму «17 551 020,00»;

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «30 300 280,83» заменить на сумму «29 826 280,83»;

в четвёртой колонке сумму «18 311 071,32» заменить на сумму «17 837 071,32»;

в пятой колонке сумму «18 025 020,00» заменить на сумму «17 551 020,00»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «30 300 280,83» заменить на сумму «29 826 280,83»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «30 300 280,83» заменить на сумму «29 826 280,83»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «25 733 594,42» заменить на сумму «25 259 594,42»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «25 733 594,42» заменить на сумму «25 259 594,42».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                В.А.  Рокотов